
ZARZĄDZENIE NR 128.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów 
finansowo – księgowych.” 

Na podstawie podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia  29 września 1994r. o rachunkowości      
( Dz.U. z 2021r., poz. 217 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych”, 
wprowadzonej Zarządzeniem Nr  15/2012 Wójta Gminy Grębocice z dnia 15 lutego 2012r. w załączniku nr 5 „ 
Wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów pod względem merytorycznym oraz 
wyboru trybu zamówienia publicznego”  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W poz. 14: Maćkowska Joanna zmienia się na Nowak Joanna 

- wzór podpisu  …………......................…………………. 

2. Dodaje się: 

a) poz. 23 – Sygnatowicz  Anna – podinsp. ds. gospodarki nieruchomościami 

- wzór podpisu ………..................................….................. 

b) poz. 24 – Nieruchalska Kamila – podinsp. ds. gospodarki nieruchomościami 

- wzór podpsiu …….................................…….................... 

c) poz. 25 – Szpocińska Izabela – podinsp. ds. funduszy zewnętrznych  i zamówień publicznych 

- wzór podpsiu ..........................……………........................ 

d) poz. 26 – Matulewicz Klaudia - podinspektor ds. promocji wzór podpisu 

- wzór podpoisu……………..................................………… 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB6E806-53C3-4734-B22D-AC7264B36D4F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d Tiret 1 (5)



	Paragraf 2


		2021-08-05T09:43:49+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




